
Sportland NÖ Kids Tour

Veranstalter/Organiser: STP cycling club

Code
code

Einzel-Etappenklassement nach Zeit / Stage Classification on time
4. Etappe  Markersdorf-Haindorf

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
Team

Zeit
time

 Nat.
nat.

Sonntag, 19. Juni 2022
Länge/distance 40,0 km

Schnitt/average 36,5 km/h

UCI-ID
UCI-ID

GER REGJERZYNA Max LV Thüringen 1 -101. 47  1:05:48100 544 569 92

GER REGADAM Jan-Ole LV Brandenburg -112. 41 + 0:001:05:48100 917 008 51

SLO REGKUNTARIČ ŽIBERT Vanja Pogi Team UAE Generali -73. 81 + 0:001:05:48100 908 591 73

AUT REGWROLICH Santiago LRV Kärnten4. 31 + 0:001:05:48100 838 236 43

AUT REGWAGNER Robert Junior Cycling Team Graz ARB5. 71 + 0:001:05:48101 153 747 13

SVK REGTOMAS Matej CK EPIC Dohnany6. 68 + 0:001:05:48100 591 391 63

GER REGNEUMANN Jan LV Thüringen 17. 49 + 0:001:05:48100 755 656 10

CZE MIXKANKOVSKA Nela Sportcomplex Mixed8. 104 + 0:001:05:48* 100 929 482 12

GER REGBARKHAUSEN Leon LV Brandenburg9. 44 + 0:001:05:48100 803 928 73

SUI SUIFURRER Muriel Switzerland10. 12 + 0:001:05:48* 100 935 478 91

GER REGARNDT Anton LV Berlin -111. 36 + 0:001:05:48100 653 694 92

AUT REGWURZINGER Leo Junior Cycling Team Graz ARB12. 72 + 0:001:05:48101 281 934 63

SLO REGMAJNIK Maks Pogi Team UAE Generali13. 83 + 0:001:05:48100 175 774 91

CZE REGKRÁL Matyáš Team Dukla Praha14. 77 + 0:001:05:48100 811 899 90

AUT REGWIESMAYR Niklas LRV Kärnten15. 34 + 0:001:05:48100 998 497 60

CZE MIXKOVAŘÍKOVÁ Iva Sportcomplex Mixed16. 103 + 0:001:05:48* 100 619 322 58

GER REGHORNSCHUH Hans LV Thüringen 117. 46 + 0:001:05:48100 603 857 16

SUI SUILIEHNER Lara Switzerland18. 11 + 0:001:05:48* 100 462 421 06

AUT REGHAMMERL Jan LV Thüringen 219. 51 + 0:001:05:48101 198 228 68

AUT REGSTÖCKL Sebastian Laurenz LRV Niederösterreich20. 17 + 0:001:05:48101 171 157 60

CZE MIXJADRNA Veronika Sportcomplex Mixed21. 101 + 0:001:05:48* 100 473 887 26

SVK SVKRŽONCOVÁ Anna Slovakia22. 7 + 0:061:05:54* 100 460 702 33

GER REGBESSAU Aaron LV Brandenburg23. 42 + 0:061:05:54100 752 359 11

SUI REGPRADELLA Nial Ticino Cycling24. 89 + 0:061:05:54100 462 396 78

AUT REGSCHOBY Jonas LRV Kärnten25. 32 + 0:131:06:01100 939 138 65

GER REGLAKE Cooper LV Berlin26. 39 + 0:131:06:01100 925 642 52

SLO REGBAHAR Maks Pogi Team UAE Generali27. 82 + 0:241:06:12101 125 399 86

GER REGBORRMANN Nils Berliner RV28. 61 + 1:211:07:09101 167 198 78

AUT REGWALCHER Sophie Friesis-Bikery Junior RT29. 58 + 1:211:07:09* 100 752 446 01

GER REGRIST Oskar LV Thüringen 230. 54 + 1:211:07:09100 831 743 49

LUX LUXGOUVEIA Loïc Luxembourg31. 1 + 1:211:07:09100 350 110 21

AUT REGSCHÖNGRUNDNER Moritz Friesis-Bikery Junior RT32. 56 + 1:231:07:11100 846 542 07

CZE REGKANIŠČEV Alexandr TUFO PARDUS Prostějov33. 93 + 1:261:07:14100 956 689 59

SVK REGKATREŇÁK Samuel CK EPIC Dohnany34. 69 + 2:191:08:07100 903 266 83

CZE MIXHERMANOVÁ Beáta Sportcomplex Mixed35. 102 + 2:191:08:07* 100 725 510 31

GER REGKÖLLING Max LV Thüringen 136. 48 + 2:191:08:07100 720 075 28

GER REGKOCH Valentin LV Thüringen 237. 53 + 2:191:08:07100 917 082 28

GER REGKAFFKA Louis Pepe LV Berlin38. 38 + 2:191:08:07100 867 902 27

CZE REGSTRAKATÁ Vendula Team Dukla Praha39. 78 + 2:191:08:07* 100 664 291 19

CZE REGHASAL Lukáš Team Dukla Praha40. 76 + 2:331:08:21100 933 411 61

SUI REGANDREOLI Timothy Ticino Cycling41. 88 + 3:091:08:57100 783 794 18

SUI SUITSCHUMI Chloe Switzerland42. 13 + 3:091:08:57* 101 021 535 12

AUT REGLECHNER Valentin LRV Kärnten43. 33 + 3:091:08:57100 930 453 13

GER REGDRESSLER Tobias LV Berlin44. 37 + 3:091:08:57100 993 651 64

SVK SVKKUŠNÍROVÁ Natália Slovakia45. 6 + 3:091:08:57* 100 600 880 46

GER REGPAUL Pepe Berliner RV46. 64 + 3:091:08:57100 890 760 90

AUT REGSYSEL Tom Luca Friesis-Bikery Junior RT47. 57 + 3:091:08:57101 069 448 07

GER REGSTIMMEL Fabian Berliner RV48. 62 + 3:091:08:57100 917 102 48

GER REGBRENDEL Carlo LV Brandenburg -349. 43 + 3:351:09:23100 550 115 12

GER REGMORITZ David Berliner RV50. 63 + 3:421:09:30100 957 652 52

LUX LUXOUTLET Maximilien Luxembourg51. 3 + 4:271:10:15101 072 276 22

AUT REGHASCHKA Romeo LRV Niederösterreich52. 19 + 5:551:11:43101 056 731 94

CZE REGLALÁKOVÁ Anna Team Dukla Praha53. 79 + 6:401:12:28* 100 908 776 64

2 GREMLING Will LUX LuxembourgLUXDNF 100 350 083 91
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Sportland NÖ Kids Tour 2

Anzahl der Starter/Number of starters: 79
Ausgeschiedene Fahrer/Retired: 26

4 SANTOS VAN BRUWAENE Ja LUX LuxembourgLUXDNF 101 156 869 31

8 SIKELOVÁ Stanislava SVK SlovakiaSVKDNF * 100 918 684 78

9 SATKOVA Vanesa SVK SlovakiaSVKDNF * 100 460 907 44

14 METTIER Chiara SUI SwitzerlandSUIDNF * 101 309 119 88

16 KUGLER Niklas AUT LRV NiederösterreichREGDNF 101 141 527 15

18 RETTEGI Mario AUT LRV NiederösterreichREGDNF 100 876 433 22

21 WALLNER Mathias AUT LRV OberösterreichREGDNF 101 302 049 02

22 PRESLMAYR Theo AUT LRV OberösterreichREGDNF 101 023 731 74

23 SCHÖNAUER Lara Marie AUT LRV OberösterreichREGDNF * 100 513 981 59

24 ZAMBELLI Matteo AUT LRV OberösterreichREGDNF 101 200 219 22

27 DALLE VEDOVE Giovanna AUT LRV TirolREGDNF * 101 047 963 56

28 MILCH Jessica AUT LRV TirolREGDNF * 101 133 799 47

29 HUTTUNEN Jesper AUT LRV TirolREGDNF 101 267 043 13

52 KAISER Lenny GER LV Thüringen 2REGDNF 100 917 173 22

66 HOŠTÁK Branislav SVK CK EPIC DohnanyREGDNF 100 903 265 82

73 UNTERWEGER Maximilian AUT Junior Cycling Team Graz ARBREGDNF 101 162 536 72

74 SIEBER Jakob AUT Junior Cycling Team Graz ARBREGDNF 101 060 479 59

84 JOVANOVIĆ Jure SLO Pogi Team UAE GeneraliREGDNF 101 160 493 66

86 MOYA Isabel SUI Ticino CyclingREGDNF * 100 654 155 68

87 MOTA Anahita SUI Ticino CyclingREGDNF * 101 159 042 70

91 MIKULÁŠKOVÁ Alice CZE TUFO PARDUS ProstějovREGDNF * 100 926 257 85

92 RICHTEROVÁ Karolína CZE TUFO PARDUS ProstějovREGDNF * 100 933 172 16

94 DEDEK Matěj CZE TUFO PARDUS ProstějovREGDNF 101 049 749 96

97 MOUSEL Sarah LUX Lux-Aut-MixMIXDNF * 100 619 583 28

98 LAUCHARD Magdalena AUT Lux-Aut-MixMIXDNF * 100 807 214 61

Code
code

Einzel-Etappenklassement nach Punkten / Points Classification (stage)
4. Etappe / stage 4

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
Team

Nat.
nat.

Punkte
Points

Sonntag, 19. Juni 2022

UCI-ID
UCI-ID

GER REGJERZYNA Max LV Thüringen 11. 47 20100 544 569 92

GER REGADAM Jan-Ole LV Brandenburg2. 41 15100 917 008 51

SLO REGKUNTARIČ ŽIBERT Vanja Pogi Team UAE Generali3. 81 11100 908 591 73

AUT REGWROLICH Santiago LRV Kärnten4. 31 8100 838 236 43

AUT REGWAGNER Robert Junior Cycling Team Graz ARBÖ5. 71 6101 153 747 13

SVK REGTOMAS Matej CK EPIC Dohnany6. 68 5100 591 391 63

GER REGNEUMANN Jan LV Thüringen 17. 49 4100 755 656 10

CZE MIXKANKOVSKA Nela Sportcomplex Mixed8. 104 3* 100 929 482 12

GER REGBARKHAUSEN Leon LV Brandenburg9. 44 2100 803 928 73

SUI SUIFURRER Muriel Switzerland10. 12 1* 100 935 478 91

Code
code

Sprintwertung / Sprint Classification
SP 1 Km 16,0

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
Team

Nat.
nat.

Punkte
Points

Sonntag, 19. Juni 2022

UCI-ID
UCI-ID

GER REGADAM Jan-Ole LV Brandenburg1. 41 4100 917 008 51

SLO REGKUNTARIČ ŽIBERT Vanja Pogi Team UAE Generali2. 81 2100 908 591 73

GER REGARNDT Anton LV Berlin3. 36 1100 653 694 92

Code
code

Sprintwertung / Sprint Classification
SP 2 Km 32

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
Team

Nat.
nat.

Punkte
Points

Sonntag, 19. Juni 2022

UCI-ID
UCI-ID

GER REGBRENDEL Carlo LV Brandenburg1. 43 4100 550 115 12

GER REGADAM Jan-Ole LV Brandenburg2. 41 2100 917 008 51

SLO REGKUNTARIČ ŽIBERT Vanja Pogi Team UAE Generali3. 81 1100 908 591 73
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Sportland NÖ Kids Tour 3

Code
code

Etappenklassement beste Fahrerin / Stage best female rider
4. Etappe / stage 4

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
Team

Zeit
time

Nat.
nat.

Sonntag, 19. Juni 2022
Länge/distance 40,0 km

Schnitt/average 36,5 km/h

UCI-ID
UCI-ID

CZE MIXKANKOVSKA Nela Sportcomplex Mixed1. 104  1:05:48* 100 929 482 12

SUI SUIFURRER Muriel Switzerland2. 12 + 0:001:05:48* 100 935 478 91

CZE MIXKOVAŘÍKOVÁ Iva Sportcomplex Mixed3. 103 + 0:001:05:48* 100 619 322 58

SUI SUILIEHNER Lara Switzerland4. 11 + 0:001:05:48* 100 462 421 06

CZE MIXJADRNA Veronika Sportcomplex Mixed5. 101 + 0:001:05:48* 100 473 887 26

SVK SVKRŽONCOVÁ Anna Slovakia6. 7 + 0:061:05:54* 100 460 702 33

AUT REGWALCHER Sophie Friesis-Bikery Junior RT7. 58 + 1:211:07:09* 100 752 446 01

CZE MIXHERMANOVÁ Beáta Sportcomplex Mixed8. 102 + 2:191:08:07* 100 725 510 31

CZE REGSTRAKATÁ Vendula Team Dukla Praha9. 78 + 2:191:08:07* 100 664 291 19

SUI SUITSCHUMI Chloe Switzerland10. 13 + 3:091:08:57* 101 021 535 12

SVK SVKKUŠNÍROVÁ Natália Slovakia11. 6 + 3:091:08:57* 100 600 880 46

CZE REGLALÁKOVÁ Anna Team Dukla Praha12. 79 + 6:401:12:28* 100 908 776 64

Code
code

Mannschafts-Etappenklassement nach Zeit / Teams' Classification 
(stage) on time
4. Etappe / stage 4

Pl.
pos.

Mannschaft
Team

Zeit
time

Nat.
nat.

Sonntag, 19. Juni 2022

Platz
position

UCI-ID
UCI-ID

REG LV Thüringen 1  3:17:241.  

GERJERZYNA Max47 1:05:48 1100 544 569 92

GERNEUMANN Jan49 1:05:48 7100 755 656 10

GERHORNSCHUH Hans46 1:05:48 17100 603 857 16

MIX Sportcomplex Mixed + 0:003:17:242.  

CZEKANKOVSKA Nela104 1:05:48* 8100 929 482 12

CZEKOVAŘÍKOVÁ Iva103 1:05:48* 16100 619 322 58

CZEJADRNA Veronika101 1:05:48* 21100 473 887 26

REG LV Brandenburg + 0:063:17:303.  

GERADAM Jan-Ole41 1:05:48 2100 917 008 51

GERBARKHAUSEN Leon44 1:05:48 9100 803 928 73

GERBESSAU Aaron42 1:05:54 23100 752 359 11

REG LRV Kärnten + 0:133:17:374.  

AUTWROLICH Santiago31 1:05:48 4100 838 236 43

AUTWIESMAYR Niklas34 1:05:48 15100 998 497 60

AUTSCHOBY Jonas32 1:06:01 25100 939 138 65

REG Pogi Team UAE Generali + 0:243:17:485.  

SLOKUNTARIČ ŽIBERT Vanja81 1:05:48 3100 908 591 73

SLOMAJNIK Maks83 1:05:48 13100 175 774 91

SLOBAHAR Maks82 1:06:12 27101 125 399 86

REG LV Berlin + 2:323:19:566.  

GERARNDT Anton36 1:05:48 11100 653 694 92

GERLAKE Cooper39 1:06:01 26100 925 642 52

GERKAFFKA Louis Pepe38 1:08:07 38100 867 902 27

SUI Switzerland + 3:093:20:337.  

SUIFURRER Muriel12 1:05:48* 10100 935 478 91

SUILIEHNER Lara11 1:05:48* 18100 462 421 06

SUITSCHUMI Chloe13 1:08:57* 42101 021 535 12

REG LV Thüringen 2 + 3:403:21:048.  

AUTHAMMERL Jan51 1:05:48 19101 198 228 68

GERRIST Oskar54 1:07:09 30100 831 743 49

GERKOCH Valentin53 1:08:07 37100 917 082 28

REG Team Dukla Praha + 4:523:22:169.  

CZEKRÁL Matyáš77 1:05:48 14100 811 899 90

CZESTRAKATÁ Vendula78 1:08:07* 39100 664 291 19

CZEHASAL Lukáš76 1:08:21 40100 933 411 61

REG Friesis-Bikery Junior RT + 5:533:23:1710.  
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Sportland NÖ Kids Tour 4

AUTWALCHER Sophie58 1:07:09* 29100 752 446 01

AUTSCHÖNGRUNDNER Moritz56 1:07:11 32100 846 542 07

AUTSYSEL Tom Luca57 1:08:57 47101 069 448 07

REG Berliner RV + 7:393:25:0311.  

GERBORRMANN Nils61 1:07:09 28101 167 198 78

GERPAUL Pepe64 1:08:57 46100 890 760 90

GERSTIMMEL Fabian62 1:08:57 48100 917 102 48
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Sportland NÖ Kids Tour 5

Code
code

Einzel-Gesamtklassement nach Zeit / General Individual Classification 
on time

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
Team

Zeit
time

Nat.
nat.

Sonntag, 19. Juni 2022
Länge/distance 142,0 km

Schnitt/average 35,1 km/h

UCI-ID
UCI-ID

SLO REGKUNTARIČ ŽIBERT Vanja Pogi Team UAE Generali1. 81  4:03:00100 908 591 73

GER REGJERZYNA Max LV Thüringen 12. 47 + 0:304:03:30100 544 569 92

GER REGADAM Jan-Ole LV Brandenburg3. 41 + 2:014:05:01100 917 008 51

GER REGARNDT Anton LV Berlin4. 36 + 2:354:05:35100 653 694 92

CZE MIXKANKOVSKA Nela Sportcomplex Mixed5. 104 + 2:354:05:35* 100 929 482 12

GER REGNEUMANN Jan LV Thüringen 16. 49 + 2:504:05:50100 755 656 10

GER REGBARKHAUSEN Leon LV Brandenburg7. 44 + 3:024:06:02100 803 928 73

SVK REGTOMAS Matej CK EPIC Dohnany8. 68 + 3:194:06:19100 591 391 63

SUI SUILIEHNER Lara Switzerland9. 11 + 3:374:06:37* 100 462 421 06

AUT REGWROLICH Santiago LRV Kärnten10. 31 + 3:434:06:43100 838 236 43

CZE MIXKOVAŘÍKOVÁ Iva Sportcomplex Mixed11. 103 + 3:454:06:45* 100 619 322 58

SUI SUIFURRER Muriel Switzerland12. 12 + 4:044:07:04* 100 935 478 91

AUT REGSCHOBY Jonas LRV Kärnten13. 32 + 4:174:07:17100 939 138 65

AUT REGWIESMAYR Niklas LRV Kärnten14. 34 + 4:284:07:28100 998 497 60

AUT REGWURZINGER Leo Junior Cycling Team Graz ARBÖ15. 72 + 4:284:07:28101 281 934 63

AUT REGSTÖCKL Sebastian Laurenz LRV Niederösterreich16. 17 + 4:294:07:29101 171 157 60

GER REGHORNSCHUH Hans LV Thüringen 117. 46 + 4:314:07:31100 603 857 16

SLO REGBAHAR Maks Pogi Team UAE Generali18. 82 + 4:404:07:40101 125 399 86

SLO REGMAJNIK Maks Pogi Team UAE Generali19. 83 + 4:594:07:59100 175 774 91

AUT REGWAGNER Robert Junior Cycling Team Graz ARBÖ20. 71 + 5:304:08:30101 153 747 13

GER REGBRENDEL Carlo LV Brandenburg21. 43 + 5:354:08:35100 550 115 12

SUI REGPRADELLA Nial Ticino Cycling22. 89 + 5:414:08:41100 462 396 78

CZE REGKRÁL Matyáš Team Dukla Praha23. 77 + 5:434:08:43100 811 899 90

AUT REGHAMMERL Jan LV Thüringen 224. 51 + 5:474:08:47101 198 228 68

SVK REGKATREŇÁK Samuel CK EPIC Dohnany25. 69 + 5:524:08:52100 903 266 83

CZE MIXJADRNA Veronika Sportcomplex Mixed26. 101 + 5:594:08:59* 100 473 887 26

AUT REGSCHÖNGRUNDNER Moritz Friesis-Bikery Junior RT27. 56 + 6:164:09:16100 846 542 07

AUT REGLECHNER Valentin LRV Kärnten28. 33 + 8:064:11:06100 930 453 13

LUX LUXGOUVEIA Loïc Luxembourg29. 1 + 8:124:11:12100 350 110 21

CZE REGHASAL Lukáš Team Dukla Praha30. 76 + 8:384:11:38100 933 411 61

LUX LUXOUTLET Maximilien Luxembourg31. 3 + 8:554:11:55101 072 276 22

GER REGKOCH Valentin LV Thüringen 232. 53 + 9:084:12:08100 917 082 28

SUI SUITSCHUMI Chloe Switzerland33. 13 + 10:014:13:01* 101 021 535 12

CZE REGSTRAKATÁ Vendula Team Dukla Praha34. 78 + 10:464:13:46* 100 664 291 19

GER REGKÖLLING Max LV Thüringen 135. 48 + 10:594:13:59100 720 075 28

GER REGBORRMANN Nils Berliner RV36. 61 + 11:164:14:16101 167 198 78

GER REGMORITZ David Berliner RV37. 63 + 12:594:15:59100 957 652 52

SVK SVKKUŠNÍROVÁ Natália Slovakia38. 6 + 15:564:18:56* 100 600 880 46

CZE MIXHERMANOVÁ Beáta Sportcomplex Mixed39. 102 + 16:174:19:17* 100 725 510 31

SUI REGANDREOLI Timothy Ticino Cycling40. 88 + 17:184:20:18100 783 794 18

GER REGDRESSLER Tobias LV Berlin41. 37 + 18:304:21:30100 993 651 64

GER REGKAFFKA Louis Pepe LV Berlin42. 38 + 18:484:21:48100 867 902 27

GER REGSTIMMEL Fabian Berliner RV43. 62 + 19:214:22:21100 917 102 48

AUT REGSYSEL Tom Luca Friesis-Bikery Junior RT44. 57 + 21:154:24:15101 069 448 07

CZE REGLALÁKOVÁ Anna Team Dukla Praha45. 79 + 21:514:24:51* 100 908 776 64

GER REGLAKE Cooper LV Berlin46. 39 + 23:564:26:56100 925 642 52

GER REGRIST Oskar LV Thüringen 247. 54 + 26:244:29:24100 831 743 49

AUT REGHASCHKA Romeo LRV Niederösterreich48. 19 + 26:534:29:53101 056 731 94

GER REGBESSAU Aaron LV Brandenburg49. 42 + 28:324:31:32100 752 359 11

AUT REGWALCHER Sophie Friesis-Bikery Junior RT50. 58 + 29:354:32:35* 100 752 446 01

SVK SVKRŽONCOVÁ Anna Slovakia51. 7 + 31:494:34:49* 100 460 702 33

CZE REGKANIŠČEV Alexandr TUFO PARDUS Prostějov52. 93 + 33:444:36:44100 956 689 59

GER REGPAUL Pepe Berliner RV53. 64 + 59:365:02:36100 890 760 90
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Sportland NÖ Kids Tour 6

Code
code

Einzel-Gesamtklassement nach Punkten / Points General Classification

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
Team

Nat.
nat.

Punkte
Points

Sonntag, 19. Juni 2022

UCI-ID
UCI-ID

SLO REGKUNTARIČ ŽIBERT Vanja Pogi Team UAE Generali1. 81 69100 908 591 73

GER REGJERZYNA Max LV Thüringen 12. 47 56100 544 569 92

GER REGADAM Jan-Ole LV Brandenburg3. 41 46100 917 008 51

GER REGBRENDEL Carlo LV Brandenburg4. 43 26100 550 115 12

SVK REGTOMAS Matej CK EPIC Dohnany5. 68 24100 591 391 63

GER REGARNDT Anton LV Berlin6. 36 18100 653 694 92

SVK REGKATREŇÁK Samuel CK EPIC Dohnany7. 69 12100 903 266 83

GER REGNEUMANN Jan LV Thüringen 18. 49 10100 755 656 10

AUT REGWROLICH Santiago LRV Kärnten9. 31 10100 838 236 43

CZE MIXKANKOVSKA Nela Sportcomplex Mixed10. 104 9100 929 482 12

SLO REGMAJNIK Maks Pogi Team UAE Generali11. 83 8100 175 774 91

GER REGBARKHAUSEN Leon LV Brandenburg12. 44 6100 803 928 73

AUT REGWAGNER Robert Junior Cycling Team Graz ARBÖ13. 71 6101 153 747 13

CZE MIXKOVAŘÍKOVÁ Iva Sportcomplex Mixed14. 103 5100 619 322 58

SUI SUIFURRER Muriel Switzerland15. 12 5100 935 478 91

SUI SUILIEHNER Lara Switzerland16. 11 2100 462 421 06

AUT REGSTÖCKL Sebastian Laurenz LRV Niederösterreich17. 17 1101 171 157 60

Code
code

Gesamt beste Fahrerin / General best female rider

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
Team

Zeit
time

Nat.
nat.

Sonntag, 19. Juni 2022
Länge/distance 142,0 km

Schnitt/average 34,7 km/h

UCI-ID
UCI-ID

CZE MIXKANKOVSKA Nela Sportcomplex Mixed1. 104  4:05:35* 100 929 482 12

SUI SUILIEHNER Lara Switzerland2. 11 + 1:024:06:37* 100 462 421 06

CZE MIXKOVAŘÍKOVÁ Iva Sportcomplex Mixed3. 103 + 1:104:06:45* 100 619 322 58

SUI SUIFURRER Muriel Switzerland4. 12 + 1:294:07:04* 100 935 478 91

CZE MIXJADRNA Veronika Sportcomplex Mixed5. 101 + 3:244:08:59* 100 473 887 26

SUI SUITSCHUMI Chloe Switzerland6. 13 + 7:264:13:01* 101 021 535 12

CZE REGSTRAKATÁ Vendula Team Dukla Praha7. 78 + 8:114:13:46* 100 664 291 19

SVK SVKKUŠNÍROVÁ Natália Slovakia8. 6 + 13:214:18:56* 100 600 880 46

CZE MIXHERMANOVÁ Beáta Sportcomplex Mixed9. 102 + 13:424:19:17* 100 725 510 31

CZE REGLALÁKOVÁ Anna Team Dukla Praha10. 79 + 19:164:24:51* 100 908 776 64

AUT REGWALCHER Sophie Friesis-Bikery Junior RT11. 58 + 27:004:32:35* 100 752 446 01

SVK SVKRŽONCOVÁ Anna Slovakia12. 7 + 29:144:34:49* 100 460 702 33

Code
code

Berg-Gesamtklassement nach Punkten / Mountain General Classification

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
Team

Nat.
nat.

Punkte
Points

Freitag, 17. Juni 2022

UCI-ID
UCI-ID

AUT REGSCHOBY Jonas LRV Kärnten1. 32 10100 939 138 65

SLO REGKUNTARIČ ŽIBERT Vanja Pogi Team UAE Generali2. 81 9100 908 591 73

GER REGJERZYNA Max LV Thüringen 13. 47 3100 544 569 92

GER REGNEUMANN Jan LV Thüringen 14. 49 3100 755 656 10

SLO REGMAJNIK Maks Pogi Team UAE Generali5. 83 3100 175 774 91

GER REGADAM Jan-Ole LV Brandenburg6. 41 1100 917 008 51

AUT REGWROLICH Santiago LRV Kärnten7. 31 1100 838 236 43

Software © 2003-2017  by Wolfgang Lindinger
http://www.computerauswertung.at

19.06.2022 10:48:33



Sportland NÖ Kids Tour 7

Code
code

Mannschafts-Gesamtklassement nach Zeit / General Team Classification 
on time

Pl.
pos.

Mannschaft
Team

Zeit
time

Sonntag, 19. Juni 2022

REG LV Brandenburg1.  12:16:27

REG LV Thüringen 12. + 0:4112:17:08

REG Pogi Team UAE Generali3. + 1:0512:17:32

REG LRV Kärnten4. + 4:4312:21:10

MIX Sportcomplex Mixed5. + 4:5212:21:19

SUI Switzerland6. + 10:1512:26:42

REG LV Thüringen 27. + 17:0512:33:32

REG Team Dukla Praha8. + 17:1912:33:46

REG LV Berlin9. + 27:3112:43:58

REG Berliner RV10. + 35:2012:51:47

REG Friesis-Bikery Junior RT11. + 49:3913:06:06
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